
询比价函 

各报价单位： 

因[POWERCHINA-0113011-240155] 北方公司晋中市传染病医院医疗专业装

修工程项目总承包项目装饰板采购项目需要，我司拟采用公开询比价采购方式进

行下列货物的采购，请按以下要求于 2024年 7月 26日 15时 00分前将报价文件

密封通过中国电建设备物资集中采购平台递交。 

拟采购货物一览表 

 POWERCHINA-0113011-240155 

序号 货物名称 
规格型号、主要技术参数及

标准配置 
单位 数量 

1 不锈钢镜面板(8K 板) 1.0mm 平方米 116 

2 纸面石膏板 12mm 平方米 6200 

3 成品卫生间抗倍特板隔断(含附件) 12mm 平方米 80 

4 
50mm 单玻镁岩棉手工板电解钢板

（1.2mm） 
50mm 平方米 335 

5 
50mm 双玻镁手工彩钢板+单面抗菌石晶

装饰板 
50mm 平方米 1000 

6 
50mm 双玻镁手工彩钢板+双面抗菌石晶

装饰板 
50mm 平方米 2871 

7 50mm 双玻镁手工不锈钢板 50mm 平方米 68 

8 SPC 石晶仿瓷墙板 6mm 平方米 2040 

9 抗菌石晶装饰板 6mm 平方米 3162 

10 纸面石膏板 9.5mm 平方米 680 

11 冲孔纸面石膏板 9.5mm 平方米 112 

合计 16664 

  

二、采购要求： 

1、本次公开询比价为整体采购，询比价响应供应商报价时须写明单价及总

价、产品的详细配置参数，报价包含货物制造、运输、装卸、售后服务、利润、



税金等其他交付采购人使用前所有可能发生的费用，确定成交供应商不再增补任

何费用。 

2、交货期：2024 年 8月 25日前。 

3、交货地点：晋中市传染病医院医疗专业装修工程项目总承包项目指定地

点。 

4、质量标准或要求：彩钢板符合 GB/T 12755 质量标准、规范要求及国家标

准；石膏板符合《纸面石膏板》（GB/T 9775-2008）质量标准、规范要求及国家

标准，满足现场使用条件。 

5、质保期：报价方对货物的质量负责至我方承建工程验收完成。 

6、报价人必须满足以下全部资格要求： 

1）报价人为生产厂家的，必须是依照中华人民共和国法律设立并在中华人

民共和国境内登记注册的独立法人或个体工商户，必须提供工商行政管理部门核

发的有效营业执照、开户许可证、法人授权书、法人及授权人身份证复印件，所

提供资料加盖公章。 

2）报价人为代理商的，必须是依照中华人民共和国法律设立并在中华人民

共和国境内登记注册的独立法人或个体工商户，必须具有工商行政管理部门核发

的有效营业执照、开户许可证、法人授权书、法人及授权人身份证复印件，生产

厂家针对本采购项目的授权代理书，且其代理的生产厂商须满足第 1 条生产厂家

资格条件的要求。 

3）法定代表人为同一人的两个及两个以上企业、母公司、全资子公司及其控

股公司只能有一家单位参加本次的报价；即使法定代表人不同，母、子公司也不

可同时参与报价。本次采购不接受联合体报价。 

4）报价单； 

5）其他付款优惠条件及方式； 

6）提供税率为 13%的增值税专用发票（一票制）； 

(以上资料全部加盖公章，否则视为无效报价响应文件） 

7、成交确定原则：质量和服务相等且报价最优，报价有效期为 60天。 

8、询比价函的获取： 



8.1 凡满足本公告规定的报价单位资质要求并有意参加报价者，请于 2024 年

7 月 26 日 15 时 00 分前（北京时间）在中国电建设备物资集中采购平台

（https://ec.powerchina.cn，以下简称“集采平台”）获取询比价函。如遇到

网上报名及注册问题可向系统管理员咨询（客服人员：王洋 QQ号 482688120；电

话：4006274006 或 13571967545）。已注册、报名、上传合格资料的，务必以电

话联系方式确认（晋中市传染病医院医疗专业装修工程项目总承包项目：吴教杰

18792944994）是否成功报名。 

购买询比价函经办人身份证和法定代表人签发的针对本项目购买询比价函

授权委托书或介绍信（加盖公章）扫描件。 

8.2 已注册、报名、上传合格资料的，请在上述时间内在中国电建设备物资

集中采购平台（https://ec.powerchina.cn）下载询比价函。本次采购不提供纸

质版询比价函。 

9、响应担保： 

（1）形式：采用保证金形式。 

（2）金额：人民币伍万元整（¥50000.00 元）。 

（3）采用保证金形式的，在报名成功后，集采平台将为响应人随机分配一

个银行账户，响应人必须在报价截止时间前通过对公账户将保证金缴纳至银行

账户中。逾期缴纳的或未缴纳至指定银行账户的，采购人不予接受。退还保证金

时，直接退还至响应人的打款账户。 

（4）响应人没有按照询比价文件要求提供响应担保或者所提供的响应担保

有瑕疵不被采购人所接受的，将否决其报价。 

（5）采购人与成交人签订合同 10个工作日内，向未成交的响应人和成交人

退还保证金。 

（6）有下列情形之一的，保证金将不予退还： 

1）响应人在规定的响应文件有效期内撤销或修改其响应文件； 

2）响应人在收到成交通知书后无正当理由拒签合同的，需承担保证责任，

扣除本采购项目保证金。 

10、其他要求： 

响应人在响应文件中需明确付款方式(我方付款方式为:先货后款，按工程款



结算情况支付。以买方现场检验合格的材料数量为结算数量，其数量经买卖双方

核实无误签字后且提供国家规定 13%税率的正规合法增值税发票(一票制)，交买

方财务挂账,买方凭单据于材料进场验收合格结算后 6 个月内支付累计货款的

70%，工程竣工验收通过后支付至 95%，剩余 5%作为质量保证金，质量保证金将

在竣工验收完毕后 12个月无质量问题无息支付) 

三、联系方式 

采 购 人：晋中市传染病医院医疗专业装修工程项目总承包项目 

地    址： 山西省晋中市榆次区仁和街和广通路交叉口 

邮    编： 030600 

联 系 人： 吴教杰 

电    话：18792944994 

电子邮箱：2845266507@qq.com 

  
  

 

 

 

中电建市政建设集团北方国际工程有限公司 

  （电子签章） 

2024 年 07 月 23 日 


		www.bjca.org.cn
	2024-07-23T15:13:50+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




